

CAPSULE SIZE



Made in the USA
CODE 4632B
V9

Caution: For adults only. Consult physician if pregnant/nursing, taking medication, or have a medical condition. Keep out of reach of children.
Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.
Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 3 capsules daily. Cranberry has become an essential component in the promotion of sound urinary tract health. NOW® Standardized Cranberry Extract has naturally occurring compounds called proanthocyanidins (PACs). These PACs help wash away undesirable particles that try to adhere to the wall of the urinary tract. NOW® Standardized Cranberry Extract makes it simple to support healthy urinary tract function. Each serving delivers 1,000 mg of Cranberry, standardized to a minimum 1.5% PACs. For added support, we've also included 300 mg of Uva-Ursi Extract and 45 mg of Grape Seed Extract.*



Standardized Cranberry Extract

HEALTHY URINARY TRACT

- With Uva Ursi & Grape Seed Extracts
- Cleanses the Urinary Tract*

90 Veg Capsules

A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan



Supplement Facts

Serving Size 3 Veg Capsules Servings Per Container 30

	Amount Per Serving	% Daily Value
Calories	5	
Total Carbohydrate	2 g	< 1%*
Dietary Fiber	< 1 g	2%*
Sugars	< 1 g	†
PACran® Cranberry (<i>Vaccinium macrocarpon</i>) (Fruit) (Standardized to min. 1.5% PACs)	1 g (1,000 mg)	†
Uva Ursi Extract (<i>Arctostaphylos uva-ursi</i>) (Leaf) (Standardized to min. 15% Arbutin)	300 mg	†
Grape Seed Extract (<i>Vitis vinifera</i>) (Standardized for Polyphenols)	45 mg	†

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

† Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Silica, Magnesium Stearate (vegetable source) and Cellulose Powder.

Manufactured by NOW FOODS, 395 S. Glen Ellyn Rd.
Bloomington, IL 60108, USA www.nowfoods.com

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shellfish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

PACran® is a registered trademark of Naturex-DBS LLC.